
 
 Zápis KR OFS Nymburk č.2/18-19 

 

z jednání konaného dne 6.9.2017 od 15:30 hod. v zasedací místnosti OS TJ-SK Nymburk. 

 

Přítomni: Kubečka, Hlavička, Havlas 

Omluveni: Voborník 

 

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.1/18-19 - schválen 

 

Bod č.2 – Došlá pošta  

 

2.1.  Zápisy STK č. 1, 2, 3/18-19 - KR bere na vědomí. 

 

2.2.  Zápisy DK č. 1, 2, 3/18-19 - KR bere na vědomí. 

 

2.3. KR bere na vědomí Zprávu delegáta utkání pana Doubka z utkání 2018218A2A0101 Sadská B 

– Odřepsy. Zároveň bere na vědomí hodnocení  na rozhodčího Kurka Miloš. 

 

2.4. KR bere na vědomí Zprávu delegáta utkání pana Nepovíma z utkání 2018218A1A0104 

Kostomlaty nad Labem – Jíkev.  Zároveň bere na vědomí hodnocení na rozhodčí Čemus Daniel, 

Mojžíš Marek a Procházka Václav. 

 

2.5. KR bere na vědomí Zprávu delegáta utkání pana Nepovíma z utkání 2018218A3B0206 

Dlouhopolsko – Vrbice.  Zároveň bere na vědomí hodnocení na rozhodčí Mojžíš Marek a Bláha 

Adam. 

 

Bod č.2 – Došlá pošta – 0 

 

Bod č.3 – Různé 

 

3.1. Rozhodčí Kubečka Matěj ID 01110025 uhradí manipulační poplatek ve výši 200,- Kč, dle 

článku 4 Směrnice KR OFS Nymburk k obsazování utkání/turnajů rozhodčími, za pozdní omluvu z 

utkání hraného dne 26.8.2018. Manipulační poplatek bude uhrazen na semináři rozhodčích. 

 

3.2.1.   KR ukládá rozhodčímu  Voborník Josef ID 51060018   pořádkovou pokutu 50,- Kč, dle §11 

bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího v 

utkání FK Loučeň – Slovan Poděbrady, číslo utkání 2018218C1A0103. Splatnost pořádkové pokuty 

stanovuje KR na den 20.9.2018. 

 

3.2.2. Dle RMS OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2018/2019 je ve všech soutěžích mládeže 

povoleno opakované střídání. Rozhodčí toto střídání do ZOU neuvádí. 

 

3.3.1. KR ukládá rozhodčímu Čemus Daniel ID 99021334  pořádkovou pokutu 100,- Kč, dle §11 

bod 2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího v 

utkání Nehvizdy – Lysá nad Labem, číslo utkání 2018218C1A0003. Splatnost pořádkové pokuty 

stanovuje KR na den 20.9.2018. 

 

3.3.2 KR připomíná, že funkci oddílového asistenta rozhodčího dle Pravidel fotbalu nesmí zastávat 

žádný z příslušníků družstva, hlavní pořadatel, ani žádný z členů pořadatelské služby. 

 



3.4.1. KR ukládá rozhodčímu Brett Patrik ID 99091010  pořádkovou pokutu 50,- Kč, dle §11 bod 

2g Řádu rozhodčích a delegátu FAČR za porušení jiných podstatných povinností rozhodčího v 

utkání Mochov - Loučeň, číslo utkání 2018218E2A0204. Splatnost pořádkové pokuty stanovuje KR 

na den 20.9.2018. 

 

3.4.2. KR připomíná rozhodčím, že pro Okresní soutěž starších žáků (7+1) platí stejná ustanovení 

Pravidel fotbalu, Soutěžního řádu, případně Soutěžního řádu mládeže jako pro jiné soutěže. Hlavní 

pořadatel utkání tedy nemůže vykonávat žádnou jinou funkci.  

 

3.5. KR OFS Nymburk  zařazuje na Listinu rozhodčích OFS Nymburk  a zároveň uděluje Licenci 

rozhodčího druhu C rozhodčímu Nepovím František ID 62040403. 

 

3.6. KR  připomíná rozhodčím vyžadovat na každém utkání předložení Listiny hráčů a soupisek A 

mužstev u klubů, které mají tuto povinnost podle SŘ. 

Dle RMS OFS Nymburk je klub povinnen mít při utkání k dispozici Listinu hráčů a soupisku A 

mužstva (soupisku A mužstva klub, kterému tuto povinnost ukládá SŘ), kterou je povinnen na 

požádání předložit ke kontrole rozhodčímu, delegátu svazu nebo řídícímu orgánu soutěže. 

Pokud klub nepředloží Listinu hráčů, případně soupisku A mužstva, uvede rozhodčí tuto skutečnost 

do Zápisu o utkání, před potvrzením ZOU vedoucími družstev a označí kolonku k předání do STK. 

 

3.7. KR OFS Nymburk upozorňuje rozhodčí, že dle Sazebníku odměn rozhodčích a delegátů 

uvedený v RMS Žen pro soutěžní ročník 2018/2019 je odměna rozhodčího za řízení mistrovského 

utkání v druhu soutěže Divize 500,- Kč, odměna asistenta rozhodčího 300,- Kč. 

 

3.8. KR schvaluje udělené trestné body rozhodčím dle Směrnice pro udělování trestných bodů 

rozhodčím OFS Nymburk, udělené do 6.9.2018. 

 

3.9. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně. 

 

 

                                                                                                  Pavel Kubečka  

                                                                                               v.r. místopředseda KR 

 

 

                                                                                         
 

 


